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Dagsorden: 
1. Valg Der er valg til AM-organisationen efteråret 2020. Arbejdsle-

derrepræsentanter (JS, FN og JBN) er udpeget og er ikke på 
valg. Medlemmer af udvalget er på valg.  
JBN er meget tilfreds med indsatsen fra de nuværende med-
lemmer og håber, at de vil fortsætte.  
Information om valgprocessen videregives ved førstkom-
mende forskningsledermøde og rundsendes til hele instituttet 
senere på efteråret.  
 

2. Campus flytninger 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esbjerg: Planer inkl. kontoroversigt forventes at blive udsendt 
i løbet af august. Der er ultimo august møde omkring nedpak-
ning, mærkning af flyttekasser, plan for selve flytningen mm.  
Odense: Som udgangspunkt flytter man alt fra sit nuværende 
kontor med til NytSUND, f.eks. skrivebord og stol, lamper osv. 
Der vil ikke være kælder eller andet til opbevaring eller arkiv.  
Byggeprocessen følger tidsplanen på nuværende tidspunkt. 
Der er forventet overtagelse af bygningerne ultimo 2022, her-
efter skal Teknisk Service gennemføre tests, inden flytningen 
kan påbegyndes. Man forventer, at WP flytter løbende. WP9 
er, med undtagelse af biobanken, en ”tør” bygning og kan 
derfor flytte, så snart tests er overstået, og IT er på plads. Der 
skal lægges en plan for flytning inkl. genåbning af laborato-
rier. IST har medarbejdere med i planlægningsgrupperne.   

Referat 
Emne: Arbejdsmiljømøde IST 
Dato og tidspunkt: 13.08.2020 kl. 10.00 
Sted: WP 9B 
Deltagere: Jesper Bo Nielsen (JBN), Heidi Gram (HG), Line Bjørnskov 

Pedersen (LBP), Kirsten M. Gauthier (KMG), Flemming Niel-
sen (FN), Annette Zeberg (AZ) Bettina Gundolf – via Skype 
(BG) 

Afbud fra: Jens Søndergaard, Flemming Nielsen 
Referent: Line Bach Ulstrup 
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3. Status AM-arbejde 

på IST 
 
 
 
 
4. Evt.  

Da man planlagde flytning af NytSUND, medtog man en 20% 
stigning i antallet af medarbejdere. Det er man allerede nået, 
så man vil blive udfordret på plads. 
De nye kontorer bliver delvist med glasvægge for at sikre 
dagslys. Arbejdsmiljøgruppen skal være med i arbejdet om-
kring afskærmning, samt indretning af storrumskontorer.  
   
JBN beder medlemmerne vende tilbage med evt. ønsker om 
kurser, videreuddannelse mm.  
JBN oplyser, at der er en igangværende proces med opryd-
ning i parkeringstilladelser i WP. Processen er dog midlerti-
digt sat på hold grundet COVID-travlhed hos Teknisk Service.  
 
Intet. 

 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
Line Bach Ulstrup 
Institutsekretær 


